em 31/12/2020, demitidos sem justa causa e que tenham pedido demissão conforme § 5.3 desta 
cláusula, o valor total calculado na base de 40% (quarenta por cento) da remuneração resultante da 
Convenção Coletiva de Trabalho de 2020, acrescido do valor de R$ 3.266,55 (três mil e duzentos 
e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos) já reajustado em 4,48% (quatro vírgula 
quarenta e oito por cento), limitado ao máximo de R$ 11.974,71 (onze mil e novecentos e setenta 
e quatro reais e setenta e um centavos), já reajustado em 4,48% (quatro vírgula quarenta e oito 
por cento), podendo ser pago em uma única parcela até a data do pagamento da remuneração de 
Março/2021, ou, alternativamente em 02 (duas) parcelas, sendo a 1ª (primeira) até a data do